TÉCNICA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ 02.133.732/0001-85, com sede na Rua da Imperatriz, n.º 680, 

sala 103 – Bonfim – Salvador (BA). Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços de assessoria 

técnica e consultoria. Assinatura: 30/08/2013. Vigência: 60 (sessenta) dias após a sua assinatura. Valor: R$ 46.000,00 

(quarenta e seis mil reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.